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I YLEISTÄ 
 

Liikkeen arvot pohjautuvat NMKY:n maailmanliikkeen arvoihin. Toimimme kansainvälisen 

NMKY-liikkeen kansallisena urheilu- ja liikuntakasvatusliikkeenä. Meille ja toiminnallemme 

keskeisiä arvoja ovat avoimuus, kansainvälisyys, kristillisyys, luotettavuus ja yhteisöllisyys. 

Painotamme kaikessa toiminnassamme lasten ja nuorten osallistumisen ja osallisuuden edistämistä.  

NMKY:n liikunta- ja nuorisotyön mielekkyys ja lähtökohta ovat sen kasvatusvaikutuksissa. 

Järjestössämme mukana oleva nuori oppii tehokkaasti kansalaistaitoja, jotka auttavat häntä 

vastuulliseen toimintaan lähellä ja kaukana, helpottavat sopeutumista uusien haasteiden edessä ja 

kehittävät nuorta fyysisesti, henkisesti ja hengellisesti NMKY:n kolmioperiaatteen mukaisesti. 

 

Suomen NMKY tarjoaa hyvät mahdollisuudet nuoren oman maailmankuvan laajentamiseen. 

Kansainvälisyys on osa identiteettiämme ja kotimaan toiminnassa syrjäytymistä ehkäisevä 

sosiaalinen toiminta auttaa nuoria löytämään oman paikkansa maailmassa. Kansainvälisyys ja 

globaalit näkökulmat ovat NMKY:ssä muutettu toiminnaksi. Laajat kansalliset ja kansainväliset 

verkostot helpottavat kontaktien luomista ja uusien mahdollisuuksien löytämistä ympäri maailman. 

 

Suomen NMKY:n Urheiluliitossa toimintojen sisällöllistä puolta kehitetään NMKY:n 

kolmioperiaatteen mukaisesti nuoren kokonaisvaltaiseksi parhaaksi. Nykyiselle strategiakaudelle 

2021–2025 valittiin viisi painopistettä, joihin panostamalla terävöitetään Suomen NMKY:n 

Urheiluliiton roolia suomalaisessa liikuntajärjestökentässä. Strategia valmisteltiin ja toteutetaan 

tiiviissä yhteistyössä jäsenyhdistysten kanssa. 

 

Liikunnan ja urheilun merkitys on tutkitusti suuri yhteiskuntaan integroivassa ja rasismin 

vastaisessa toiminnassa. Toimintaympäristön muuttuessa myös liikuntaa edistävien järjestöjen tulee 

reagoida tilanteeseen ja muokata toimintaa palvelemaan yhä uusiutuvia tarpeita ja kohderyhmiä. 

Liikunnan ja urheilun kieli on kansainvälinen, mikä edesauttaa kaikkien ryhmien osallistumista 

avoimeen toimintaan ja vuoropuhelun syntymistä. 

 

Maailmanlaajuinen NMKY – liike toimii 120 maassa ja sen toiminnan parissa on 65 miljoonaa 

ihmistä (The YMCA Blue Book 2018). Toiminnassa mukana oleville nuorille kansainvälinen 

toimintaympäristö antaa mahdollisuuksia vaikuttaa sekä suuriin että pieniin muutoksiin ja levittää 

hyviksi koettuja käytäntöjä kaikkiin jäsenmaihin.  
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II PAINOPISTEALUEET  

1. Valtakunnalliset verkostot jäsenyhdistysten toimijoille 

 

Suomen NMKY:ssä harrastetaan yli 20 urheilulajia. Suomen NMKY:n Urheiluliiton strategian 

ensimmäisenä painopisteenä on tarjota NMKY:n liikunta- ja urheilutoimijoille mahdollisuuksia 

verkostoitua kilpailuorientoitumattomassa ilmapiirissa, jossa yhteisöllisyyden muodostuminen 

Suomen NMKY-liikkeen sisällä onnistuu luontevammin. Jäsenkuntamme potentiaali saadaan 

parhaiten valjastettua palvelemaan liikettä kollektiivisen jakamisen avulla. Verkostotyön tavoitteena 

on tuoda lisäarvoa paikalliseen toimintaan ja vahvistaa jäsenyhdistysten välistä yhteistyötä. 

Päätoimisille koripallon ammattivalmentajille suunnattu verkosto aloitti toimintansa toukokuussa. 

Verkostolle on ollut kasvavaa kysyntää, sillä Suomen NMKY:n yhdistyksissä toimii arviolta 30 % 

kaikista Suomen koripallon ammattivalmentajista. Verkoston teemoiksi valittiin valmentajien 

työhyvinvoinnin parantaminen, kehittyminen valmentajana ja NMKY-identiteetin vahvistaminen. 

Verkoston valmennukseen liittyvistä asioista vastasivat Sami Toiviainen YMCA Tampereesta ja 

Juuso Milen Helsingin NMKY:stä. 

Verkosto kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Ensimmäinen tapaaminen järjestettiin toukokuussa 

Helsingissä. Tapaamisessa perehdyttiin valmentajan ammatin erityispiirteisiin ja perustaitojen 

opettamiseen. Toinen tapaaminen järjestettiin joulukuussa Turku-Ahvenanmaa-Turku risteilynä. 

Koulutusaiheina olivat Suomen NMKY:n arvot, palloskriinipelaamisen taktiset mallit ja lasten 

koripallovalmennuksen erityispiirteet. Vuoden päätteeksi osallistujilta kerättiin palaute, jonka 

pohjalta toimintaa kehitetään jatkossa. 

Suomen NMKY:n jäsenyhdistykset järjestävät pitkin vuotta lukuisia turnauksia ja 

liikuntatapahtumia. Keskusjärjestön roolina on tukea yhdistysten viestintää ja auttaa tapahtumien 

markkinoinnissa. Suurin osa tapahtumista on suunnattu suurelle yleisölle, mutta tapahtumien ja 

NMKY-liikkeen elinvoimaisuuden kannalta on tärkeää, että jäsenkentästä saadaan myös paljon 

osallistujia. Pääasiallisina viestintäkanavina toimivat liiton internetsivut, uutiskirje ja somekanavat. 

Suurimmat tapahtumat olivat Helsinki Basketball Festival, Terwamaraton ja Stadium Tournament. 

Suomen YMCA Basketball Camp järjestettiin neljättä kertaa historiansa aikana kesäkuussa 

Heinolassa. Suomen NMKY:n yhteiselle koripalloleirille osallistui yli 40 koripallojunioria (2012–

2013-syntyneet) kuudesta eri jäsenyhdistyksestä. Leirin palautteen perusteella monelle osallistujalle 

uusien kavereiden saaminen ympäri Suomen oli paras asia koripallotaitojen kartuttamisen ohella. 

Oheisohjelmassa keskityttiin NMKY-tietämyksen jakamiseen osallistujien ikäryhmä huomioiden. 

Tapahtuman kantavana teemana oli namikalaisuus, mikä tarkoitti, että osallistujien lisäksi myös 

kaikki valmentajat ja huoltajat olivat namikalaisia. Leirin päävalmentajana toimi ansiokkaasti 

Helsingin NMKY:n Juho Jaakkola. 

NMKY-valmentajille suunnattua etäkoulutusta pilotoitiin joulukuussa. Etäkoulutuksien ajatuksena 

on tuoda lisäarvoa yhdistysten valmennustoimintaan ja vahvistaa NMKY-identiteettiä valmentajien 

keskuudessa. Pilottikoulutuksen teemana oli heittotaidon valmentaminen ja kouluttajana toimi 

Helsingin NMKY:n Juuso Milen. Koulutus keräsi sankan joukon osallistujia myös pienemmistä 

Suomen NMKY:n jäsenyhdistyksistä. Koulutus tallennetiin ja jaeltiin jäsenyhdistysten 
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hyödynnettäväksi. Pilottikokeilu osoitti, että etäkoulutuksille löytyy kysyntää ja ne ovat ketterä tapa 

tavoittaa valmentajia ympäri Suomen. 

Koripallojohtajille järjestettiin joulukuussa perinteinen verkostoitumismatka Pariisiin. Tapahtumaan 

osallistui Suomen NMKY:n koripallojohtajia viidestä jäsenyhdistyksestä. Koripallokauden 

puolivälissä oli erinomainen paikka arvioida kuluneen vuoden toimintaa ja ideoida yhdessä tulevaa. 

Matkan aikana keskityttiin NMKY:n koripallotoiminnan sosiaaliseen vastuuseen ja globaaliin 

ulottuvuuteen.  

 

2. NMKY-yhdistysten liikuntakasvatuksen ja urheilun tukeminen 
 

Suomen NMKY:n Urheiluliiton ydintehtävä on tuoda lisäarvoa jäsenyhdistysten työhön. 

Toimintavuoden aikana tehtiin lukuisia yhdistysvierailuja, joissa panostettiin erityisesti vahvaa 

liikuntakasvatustyötä tekeviin NMKY-yhdistyksiin. Yhteisissä keskusteluissa todettiin, että 

yhteistyön kehittäminen NMKY-liikkeen sisällä vaatii jatkuvaa yhteydenpitoa ja ajatuksen vaihtoa. 

Yhdistysvierailuille on vuosien aikana muodostunut luontainen sykli, jolla varmistetaan, että 

jokainen jäsenyhdistys tulee kuulluksi. Yhteisten keskustelujen ja kartoitustyön pohjalta päädyttiin 

hakemaan jäsenyhdistysten kanssa avustusta kahteen liikunta-alan hankkeeseen: YMCA Sport 

MoveMakers ja Liikkuva kohtaamispaikka.  

Uusi strategiakausi alkaa vuonna 2026. Strategian valmistelu aloitettiin vuoden 2024 

verkostoitumismatkalla Prahassa, jossa koripallojohtajien kanssa tehtiin ensimmäiset vedokset 

strategiatyön tueksi. Jäsenyhdistyksille suunnatuilla kyselyillä saatiin arvioitua edellisen strategian 

onnistumista ja kartoitettua uusia painopistealueita. Strategiaprosessiin kuului myös eri 

kokoonpanoilla järjestettyjä työpajoja, joilla varmistettiin eri sidosryhmien sitoutuminen 

strategiaprosessiin. Uusi strategia toimii rullaavalla periaatteella, eli sitä tarkastellaan vuosittain 

johtokunnan toimesta. Uuden strategian painopistealueiksi valittiin verkostojen mahdollistaminen 

jäsenyhdistysten toimijoille, yhteisten rahoitusten ja hankehakemusten koordinointi ja matalan 

kynnyksen liikunta- ja urheilutoiminnan tukeminen. Strategiaprosessin yhteydessä päivitettiin 

Suomen NMKY:n arvot. Suomen NMKY on yhteisöllinen, vastuullinen, toivorikas, 

kokonaisvaltainen, arvostava ja inhimillinen toimija.  

NMKY:n Maailmanliiton strategiassa painotetaan, että NMKY haluaa tulevaisuudessa olla 

vihreämpi liike. Suomen NMKY:n ympäristöohjelma tarjosi hyvät raamit asian edistämiselle. 

Suomen NMKY:n Urheiluliiton toiminnassa otettiin huomioon hankintojen ja tapahtumien 

järjestämisen ympäristöystävällisyys. Käytännön tasolla tämä tarkoittaa matkustamisesta 

aiheutuvien päästöjen minimointia ja materiaalien kohdalla ympäristöystävällisemmän vaihtoehdon 

valitsemista. Toimistokäytänteitä vietiin paperittomaan suuntaan ja työmatkoissa suositaan julkisilla 

matkustamista ja kimppakyytejä. Suomen NMKY:n Urheiluliiton rooli on myös kannustaa 

jäsenyhdistyksiä edistämään ympäristökysymyksiä omassa toiminnassaan. Jäsenyhdistysten kanssa 

käytiin tapahtumakohtaisia keskusteluja, joissa pohdittiin tapahtumien kehittämistä 

ympäristöystävällisempään suuntaan. 
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3. Suomen NMKY:n liikunta- ja urheilutoiminnan inklusiivisuus 
 

Suomen NMKY:n toiminta on kaikille avointa. Moninaisuus ja syrjimättömyys ovat olleet 

perustamisesta lähtien NMKY-liikkeen johtavia periaatteita. Suomen NMKY:llä on käytössä 

raportointikanava, jonka kautta toiminnassa mukana olevat voivat raportoida suoraan liittoon 

kokemastaan epäasiallisesta käytöksestä ja häirinnästä. Raportit tarkastetaan joka viikko kahden 

henkilön toimesta. Raporttien jatkokäsittelyyn on käytössä sisäinen toimintamalli, jota johtokunta 

käsittelee vuosittain ja arvioi samalla toimintamallin päivitystarpeen. Suomen NMKY:n 

toiminnassa mukana olevien turvallisuus ja oikeus harrastaa rauhassa on kaiken toimintamme 

keskiössä ja jokainen mahdollinen häirintätapaus käsitellään asianmukaisesti. 

Suomen NMKY:n Urheiluliitto kannusti jäsenyhdistyksiä tekemään paikallisia toimia asian 

edistämiseksi ja tarjosi koulutusta aiheesta. Vuoden aikana jaettiin myös Väestöliiton ja 

suomalaisen urheilun yhteisen Et ole yksin -hankkeen tukimateriaaleja jäsenyhdistysten 

hyödynnettäviksi. Aihe on ajankohtainen, sillä aika ajoin liikunnan kentällä nousee esille 

kiusaamis- ja häirintätapauksia. Ennaltaehkäisevään työhön panostamalla pystymme jatkossakin 

takaamaan turvallisen toimintaympäristön harrastajille. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi avustuksen vuosille 2025–2027 YMCA Sport MoveMakers -

hankkeelle tasa-arvoisen ja yhdenvertaisen seuratoiminnan edistämiseen. LIITU 2024-tutkimuksen 

mukaan erityisesti maahanmuuttajataustaiset, tytöt ja vähävaraisista perheistä tulevat lapset ja 

nuoret liikkuvat vähemmän kuin muut. Hankkeen tavoitteena on kehittää konkreettinen 

toimintamalli, joka madaltaa osallistumisen esteitä eri väestöryhmille ja ehkäisee segregaatiota 

tarjoamalla yhteisiä harrastusympäristöjä eri taustoista tuleville lapsille ja nuorille. Hanke 

toteutetaan yhteistyössä Heinolan, Helsingin, Tampereen ja Turun NMKY-yhdistysten kanssa. 

 

4. Kasvattava yhteisö 

 

Kasvattava yhteisö -toimintamallin ajatus on edistää Suomen NMKY:n urheilu- ja 

harrastustoiminnan kasvatuksellista toimintatapaa, sekä lisätä yhteistyötä ohjaajien, vanhempien 

sekä harrastavien lasten ja nuorten välillä. Toimintamallissa panostetaan neljään teemaan, jotka 

ovat: Ohjaaminen kasvattamisena, Ryhmän hallinta ja erilaiset kasvatettavat, Liikuntamotivaatio ja 

Namikalaisuus. Kaikki kokonaisuudet ovat toisiaan täydentäviä ja limittyvät osin. 

Toimintavuoden aikana keskityttiin toimintamallin juurruttamiseen paikallistasolle. Toimintamallin 

koulutuksia järjestettiin vuoden aikana Suomen NMKY:n Urheiluliiton tapahtumien yhteydessä. 

Myös FINYMCA9-ryhmälle järjestettiin koulutusta aiheesta, Toimintamallin perusideana on, että 

jäsenyhdistykset voivat ottaa itsenäisesti Kasvattava yhteisö -koulutusosioita käyttöönsä ja 

hyödyntää niitä sisäisissä koulutuksissaan, joita järjestetään pitkin vuotta. Materiaalipankki on 

koottu liiton nettisivuille ja liitto tarjosi tarvittaessa lisäkoulutusta aiheesta. Jäsenyhdistysten 

parhaat käytänteet hyödyntää materiaaleja on jaettu NMKY-kentän käyttöön, mikä osaltaan 

kannustaa jäsenyhdistyksiä paneutumaan aiheeseen.  
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Kasvattava yhteisö -työryhmän tehtävänä on käydä vuosittain koulutusmateriaalit läpi ja päättää 

päivitystarpeista. Työryhmän avulla varmistetaan, että materiaalit ovat jäsenyhdistysten toimintaan 

soveltuvia ja helposti käyttöönotettavia. Materiaaleihin tehtiin syksyllä työryhmän johdolla 

päivityksiä ja lisäyksiä. 

5. Liikunta ja urheilu väylänä NMKY:läisyyteen 

 

Kansainvälisen NMKY-liikkeen lapsille ja nuorille tarjoamat mahdollisuudet ovat hyvin 

moninaiset. Suomen NMKY:n liikunnan ja urheilun harrastajille tarjottiin erilaisia kansainvälisiä 

NMKY-polkuja, joista jokainen voi valita itselleen sopivimman vaihtoehdon. NMKY-liikkeeseen 

syventävä kansainvälinen johtajuuskoulutusryhmä FINYMCA9 -ryhmän toiminta jatkui läpi 

vuoden. Ryhmän jäsenet tulevat Suomen NMKY:n kaikista toimintamuodoista, jolloin koulutuksen 

aikana saadaan laajempi kokonaiskuva NMKY-toiminnasta paikallisella, kansallisella ja 

kansainvälisellä tasolla. 

European Sport YMCA:n Erasmus + koulutus VAPS (Versatile Activity and Playful Sport) 

järjestettiin heinäkuussa Tanskassa. Kaksiosaisen koulutushankkeen ensimmäisessä osiossa 

haastettiin osallistujat kehittämään työpajoissa leikkimielistä lähestymistapaa urheilutoimintaan. 

Syventävässä vaiheessa pohdittiin, miten aktiviteetteja voisi kehittää ja tuoda käytännön 

valmennustoimintaan. Suomesta koulutukseen osallistui viisi nuorta liikunta-alan aktiivia Helsingin, 

Oulun, Tampereen, Rovaniemen ja Turun NMKY-yhdistyksistä. Koulutushankkeen toinen osio 

järjestetään vuoden 2026 puolella Italiassa. 

Suomen NMKY:n Urheiluliitto jakoi tietoa liikunnan ja urheilun harrastajille NMKY:n kansallisista 

ja kansainvälisistä mahdollisuuksista. Esimerkiksi YMCA Peacemakers–, FINYMCA- ja 

globaalikasvatustoimintaa markkinoitiin liikunnan toimijoille jäsenyhdistyksissä. Joukkueurheilussa 

viesti tulee saada valmentajien kautta koko joukkueelle, mutta tiedon saamiseksi yksittäiselle 

harrastajalle tarvitaan myös muita toimia. Suomen NMKY:n kansainvälisen työn esite toimi hyvänä 

tukimateriaalina ja sitä jaettiin liikunnan ja urheilun tapahtumissa. 

 

III TOIMISTO JA HALLINTO 

 

Suomen NMKY:n Urheiluliiton toimisto sijaitsi Helsingissä Liisankatu 27 A 4 Svenska KFUM i 

Helsingfors:lta vuokratuissa tiloissa. Suomen NMKY:n toimistossa työskentelivät Risto 

Koikkalainen Suomen NMKY:n Urheiluliitto ry:n toiminnanjohtaja ja Juha Virtanen Suomen 

NMKY:n Liitto ry:n pääsihteeri sekä muita toimihenkilöitä. Kirjanpidon hoiti Helsingin NMKY. 

Toiminnanjohtajalla oli vuoden aikana matkapäiviä yhteensä 30. (vuonna 2024 32) 

 

Suomen NMKY:n Urheiluliiton johtokunta kokoontui vuoden aikana kaikkiaan neljä kertaa:  

- 21.1.2025 Helsinki 

- 13.3.2025 Teams 

- 2.6.2025 Helsinki 

- 26.-27.9.2025 Tampere 

 

https://sign.visma.net/fi/document-check/f77f5e7d-0d79-4f02-9d6e-1038ba1e9aa9

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/fi/document-check/e1578fe4-6335-45d2-81ec-008076df32b1

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



7 

 

Suomen NMKY:n Urheiluliiton vuoden 2025 johtokunnan muodostivat puheenjohtaja Otto 

Vainio. Varapuheenjohtajina (NVP) toimivat Monika Autio ja Timo Martiskainen. Jäseninä olivat 

Tomi Nummi, Harri Lindblom, Iivari Hämäläinen, Matti Vainio, Hanna Koskela, Iina Salmi ja 

Mikko Suominen. Varajäseninä olivat Tuulia Toivanen ja Antti Afflekt. 

 

Johtokunnan alaisuudessa toimiva Urheilutyöryhmä kokoontui kuusi kertaa:  

- 23.1.2025, Teams 

- 14.4.2025, Heinola 

- 19.5.2025, Teams 

- 7.8.2025, Teams 

- 19.9.2025, Helsinki 

- 10.11.2025, Teams 

 

Urheilutyöryhmän muodostivat Henrik Pulkkinen, Juha Ruohonen, Miia Lindström, Vesa 

Hämäläinen ja Risto Koikkalainen. 

 

Kevätliittopäivät pidettiin Helsingissä 3.4.2025 ja syysliittopäivät Tallinnassa 31.10.-1.11.2025. 

 

Hallinnossa pyrittiin mahdollisimman pieneen matkustamiseen. Luottamushenkilöiden matkakulut 

korvattiin pääsääntöisesti edullisimman vaihtoehdon mukaan. Poikkeustapauksissa erikseen 

sovittaessa oli oman auton käyttömahdollisuus (korvaus 0,295 €/km/kuitenkin enintään 150 

€/matka).  

 

Jäsenistö ja jäsenyydet 

 

Suomen NMKY:n Urheiluliitto kuului jäsenenä: 

 

- ESY (European Sport YMCA) YMCA Europe:n liikuntakasvatuksen ja urheilun 

ohjelmaryhmä; ESY:n ohjausryhmän jäsen Karri Pakkala, YMCA Tampere 

- Suomen Olympiakomitea ry 

 

Jäsenyhdistyksiä Suomen NMKY:n Urheiluliitolla oli 31, joista ruotsinkielisiä on yksi. Yhdessä 

jäsenyhdistyksessä toimii ruotsinkielinen osasto. 

Jäsenyhdistyksissä oli yhteensä 18 526 jäsentä, joista nuoria (alle 29 v) 14 395 jäsentä. Toimintaan 

osallistui (= jäsenet + palvelujenkäyttäjät) yhteensä noin 50 000 henkilöä. Suomen YMCA:n 

avoimessa toiminnassa palveluja tarjottiin myös “ei-jäsenille“. 

Suomen YMCA:n liitoissa ja niiden jäsenyhdistyksissä oli kenttätyössä 317 toimihenkilöä ja yli 

1800 vapaaehtoista.  

Jäsenyhdistyksillä on omistuksessaan useita toimitaloja ja 7 leirikeskusta. Lisäksi Suomen 

NMKY:n Urheiluliitto ja jäsenyhdistykset käyttivät yhteistyökumppanien kanssa jaettuja tiloja, 

vuokratiloja ja kuntien ja seurakuntien tarjoamia mahdollisuuksia. 
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IV TALOUS 

 

Suomen NMKY:n Urheiluliiton vuoden 2025 tilikauden tulos muodostui n. 600 € alijäämäiseksi. 

Suomen NMKY:n Urheiluliiton maksuvalmius oli hyvä koko vuoden ajan.  

 

Suomen NMKY:n Urheiluliitto sai yleisavustusta Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 75.690€. YMCA 

Sport MoveMakers -hanke sai Opetus ja -kulttuuriministeriöltä hanketukea vuosille 2025–2027 

40.000€. Erasmus + tukea saatiin 1.433€. Jäsenmaksukertymä oli 15.000€.  

 

 

V LOPUKSI 

Vuosi 2025 oli Suomen YMCA:n 136. toimintavuosi ja kansainvälisen YMCA:n 181. 

Toimintavuodelle 2025 asetettuihin tavoitteisiin päästiin hyvin.  

 

Keskeisenä kehitysnäkymänä pidetään Suomen NMKY:n Urheiluliiton palvelukyvyn 

terävöittämistä, johon tähdätään nykyisellä strategialla. Yhteisöllisyys, kansainvälisyys, 

aatteellisuus ja liikuntakasvatuksen edistäminen ovat toimintamme keskiössä tulevina vuosina. 

Kansainvälisessä toiminnassa pyrimme kehittämään yhteistyötä ja lisäämään nuorten 

osallistumismahdollisuuksia. Samalla tuemme voimakkaasti muuta kansainvälisyyteen liittyvää 

toimintaa sekä järjestötoiminnan että kilpailutoiminnan alalla. 

 

Kaikessa toiminnassa olemme pyrkineet tuomaan esille NMKY-toiminnan tarjoaman 

kokonaisuuden kolmioperiaatteen mukaisesti NMKY:n kansainvälistä toimintaympäristöä 

unohtamatta. 

 

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS HYVÄKSYTTY SUOMEN NMKY:N 

URHEILULIITTO RY:N JOHTOKUNNAN KOKOUKSESSA 8.4.2026 HELSINGISSÄ JA 

HYVÄKSYTTÄVÄKSI SUOMEN NMKY:N URHEILULIITTO RY:N 

VUOSIKOKOUKSESSA 25.4.2026 OULUSSA. 
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Tase 

 31.12.2025 31.12.2024

VASTAAVAA   

   

Pysyvät vastaavat   

  Aineelliset hyödykkeet   

    Koneet ja kalusto 195,78 261,04 

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 195,78 261,04 

  Sijoitukset   

    Muut osakkeet ja osuudet 34 625,98 24 611,71 

  Sijoitukset yhteensä 34 625,98 24 611,71 

Pysyvät vastaavat yhteensä 34 821,76 24 872,75 

   

Vaihtuvat vastaavat   

  Vaihto-omaisuus   

    Muu vaihto-omaisuus 253,00 338,00 

  Vaihto-omaisuus yhteensä 253,00 338,00 

  Saamiset   

   Lyhytaikaiset   

    Myyntisaamiset 3 043,78 900,00 

     Myyntisaamiset 2 793,78 0,00 

     Myyntisaamiset, reskontran 
ulkopuoliset 

250,00 900,00 

    Muut saamiset, lyhytaikaiset 5,39 5,29 

   Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 3 049,17 905,29 

  Saamiset yhteensä 3 049,17 905,29 

  Rahat ja pankkisaamiset 22 917,12 28 964,92 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 26 219,29 30 208,21 

   

VASTAAVAA YHTEENSÄ 61 041,05 55 080,96 
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 31.12.2025 31.12.2024

VASTATTAVAA   

   

Oma pääoma   

  Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 36 170,66 33 829,03 

  Tilikauden tulos -646,99 2 341,63 

Oma pääoma yhteensä 35 523,67 36 170,66 

   

Vieras pääoma   

  Lyhytaikainen vieras pääoma   

    Saadut ennakot 9 122,39 0,00 

    Ostovelat 3 832,36 8 662,69 

    Muut velat 1 045,53 1 021,31 

    Siirtovelat 11 517,10 9 226,30 

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 25 517,38 18 910,30 

Vieras pääoma yhteensä 25 517,38 18 910,30 

   

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 61 041,05 55 080,96 
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Tuloslaskelma 

 01.01.2025 - 31.12.2025 01.01.2024 -31.12.2024

VARSINAINEN TOIMINTA   

  Varsinaisen toiminnan tuotot 44 739,96 17 538,60 

  Varsinaisen toiminnan kulut   

   Henkilöstökulut -68 711,45 -61 668,31 

   Poistot -65,26 -87,01 

   Muut kulut -70 374,15 -42 283,63 

   Kulut yhteensä -139 150,86 -104 038,95 

   

Tuotto-/kulujäämä  -94 410,90 -86 500,35 

   

VARAINHANKINTA   

  Varainhankinnan tuotot 15 000,00 10 000,00 

   

Tuotto-/kulujäämä  -79 410,90 -76 500,35 

   

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   

  Tuotot 3 073,91 2 071,98 

   

Tuotto-/kulujäämä  -76 336,99 -74 428,37 

   

TILIKAUDEN TULOS -76 336,99 -74 428,37 

   

Yleisavustukset 75 690,00 76 770,00 

   

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -646,99 2 341,63 
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Tilinpäätöksen liitetiedot 

Yhdistys on kirjanpitolain mukainen pienyritys ja tilinpäätös on laadittu noudattaen PMA 2-3 luvun 
pienyrityssäännöstöä. 

Arvostusperiaatteet 

Aineelliset hyödykkeet 

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettyinä poistoilla. 

Poistosuunnitelmat: 
Koneet ja kalusto  EVL:n mukaiset maksimipoistot 

Sijoitukset 

Arvopaperit on kirjattu hankintahintaansa. 

Tilikauden aikana arvopaperikauppa ostona Fortum Oyj:n osakkeita 645 kpl, hankintahintaan 10 014,27 
euroa. 

Taseen liitetiedot 

Aineelliset hyödykkeet 

Kalusto ja muu irtain 2025 2024 
Alkusaldo 1.1. 261,04 348,05 
Suunnitelman mukaiset poistot 25 -65,26 -87,01 
Kirjanpitoarvo 31.12. 195,78 261,04 
 

Sijoitukset 

Muut osakkeet ja osuudet 2025 2024 
Alkusaldo 1.1. 24 611,71 14 620,75 
Lisäykset 10 014,27 9 990,96 
Kirjanpitoarvo 31.12. 34 625,98 24 611,71 
 

Oma pääoma 

 2025 2024 
Edellisten tilikausien yli/alijäämä         36 170,66 33 829,03 
Tilikauden yli/alijäämä           -646,99 2 341,63 
Vapaa oma pääoma yhteensä 35 523,67 36 170,66 
   
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 35 523,67 36 170,66 
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Tuloslaskelman liitetiedot 

Henkilöstö 

Yhtiön palveluksessa oli tilikauden päättyessä 1 toimihenkilö 

 2025 2024 
Palkat ja palkkiot 56 984,74 51 742,13 
Eläkekulut 11 365,11 9 389,32 
Muut henkilösivukulut 361,60 536,86 
Yhteensä 68 711,45 61 668,31 
 

Varainhankinta 

 2025 2024 
Jäsenmaksutuotot 15 000,00 10 000,00 
 

Saadut avustukset 

 2025 2024 
Opetus- ja kulttuuriministeriö 106 567,61 75 690,00 
Muut valtion avustukset 0,00 1 080,00 
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Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus 

 

Helsingissä huhtikuun 8. päivänä 2026  
 

________________________________________ ________________________________________ 

Otto Vainio 
Hallituksen puheenjohtaja 

Monika Autio 
Hallituksen varapuheenjohtaja 

 

________________________________________ ________________________________________ 

Timo Martiskainen 
Hallituksen varapuheenjohtaja 

Iina Salmi 
Hallituksen jäsen 

 

________________________________________ ________________________________________ 

Iivari Hämäläinen 
Hallituksen jäsen 

Tomi Nummi 
Hallituksen jäsen 

 

________________________________________ ________________________________________ 

Tuulia Toivanen 
Hallituksen jäsen 

Matti Vainio 
Hallituksen jäsen 

 

________________________________________ ________________________________________ 

Harri Lindblom 
Hallituksen jäsen 

Mikko Suominen 
Hallituksen jäsen 

 
 
________________________________________  

Risto Koikkalainen 
Toiminnanjohtaja 
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Tilinpäätösmerkintä 

 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

Turussa sähköisen allekirjoituksen päivämääränä 

 

________________________________________________  

Tilintarkastusyhteisö Soinio & Co 
Osmo Soinio, KHT  
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 

Päiväkirja  Sähköinen arkisto 
Pääkirja Sähköinen arkisto 
Tilinpäätös Erikseen sidottuna 
Tase-erittelyt  Erikseen sidottuna 

 

Tositelajit ja säilyttämistapa 

Myyntilaskut Sähköinen arkisto 
Ostolaskut Sähköinen arkisto  
Matka- ja kululaskut, muistiot Sähköinen arkisto 
Palkat Sähköinen arkisto 
Tiliotteet, maksutositteet Sähköinen arkisto 
ALV-laskelmat Sähköinen arkisto 
Oma-aloitteisten verojen veroilmoitus Sähköinen arkisto 

 

Alkuperäiset paperilla vastaanotetut ostolaskut säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos 
paperilla oleva lasku on skannattu, säilytetään lasku vain sähköisenä paperittomassa arkistossa. 

Matka- ja kululaskuihin liittyvät tositteen liitteenä olevat alkuperäistositteet säilytetään 
kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, 
säilytetään ne vain sähköisenä paperittomassa arkistossa. 
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